様式第 10号（第 11条関係）

 年  月  日

田尻町長 様

申請者  住  所

                 （所有者） 氏  名

                       電話番号

田尻町木造不良空家等除却事業中止届

   年  月  日付け   第    号で交付決定のあった田尻町木造不良空家等除却事業

について、下記のとおり除却工事を中止しますので、田尻町木造不良空家等除却事業補助金交付規則

第 11条第４項の規定に基づき、届出します。

記

１ 建築物の所在地  田尻町

２ 中止の理由